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Settore Sincronizzato Classifica gara

3°PROVA CAMPIONATO REGIONALE OBBLIGATORI ASS/JUN Assoluti

Assoluti - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 13 Saroli Ludovica 1996 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 67,9113
2 15 Di Marzo Asia 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,0672
3 17 Loddo Gaia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,0053
4 14 Andaloro Carla 1998 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,7339
5 19 Manunza Martina 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,9893
6 5 Di Marzo Gaia 2004 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,6022
7 16 Usai Alice 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,1586
8 18 Perseu Aurora 2006 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,0511
9 4 Marcialis Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,8253

10 9 Massoni Clara 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,9919
11 10 Ferrari Giulia 2004 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,4059
12 20 Fulghesu Camilla 2004 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 57,2796
13 7 Carboni Beatrice 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 56,7607
14 21 Chessa Silvia 2001 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,7419
15 1 Mazzaretto Nicole 2005 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,6532
16 3 Masala Federica 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,8952
17 12 Mannai Erika 2003 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTANT. 52,9651
18 8 Mereu Sara 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
18 11 Zedda Federica Marisa 2003 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000
18 6 Paratore Sara 2005 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000
18 2 Lopis Nicole 2003 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000
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Per gli atleti evidenziati in giallo il punteggio sarà valido sia per la categoria assoluti che per quella junior



3°PROVA CAMPIONATO REGIONALE OBBLIGATORI ASS/JUN Assoluti

12 - 12 gennaio 2020, ELMAS/ATLANTIDE, ELMAS

CLASSIFICA - Assoluti - Obbligatori

 308I (3,3)
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 1080 (2,9)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 13 Saroli Ludovica '96 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 67,9113
6,86,56,56,46,5 21,4500 F1
7,26,77,06,77,0 20,7000 F2
6,96,77,06,86,6 21,7600 F3
7,06,87,07,07,0 20,3000 F4

2 15 Di Marzo Asia '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 66,0672 1,8441
6,46,86,66,26,6 21,5600 F1
6,46,56,56,46,4 19,3000 F2
6,76,86,86,56,6 21,4400 F3
6,76,86,86,66,8 19,6233 F4

3 17 Loddo Gaia '04 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 62,0053 5,9060
6,05,86,16,36,0 19,9100 F1
6,86,66,66,26,6 19,8000 F2
5,75,75,65,75,3 18,1333 F3
6,86,76,46,56,5 19,0433 F4

4 14 Andaloro Carla '98 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 61,7339 6,1774
6,26,36,86,86,4 21,4500 F1
6,36,26,66,06,2 18,7000 F2
5,05,35,55,75,2 17,0667 F3
6,56,66,76,76,7 19,3333 F4

5 19 Manunza Martina '03 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,9893 6,9220
6,06,05,75,86,4 19,5800 F1
6,06,26,26,46,3 18,7000 F2
6,06,06,36,46,4 19,9467 F3
5,96,06,06,06,4 17,4000 F4

6 5 Di Marzo Gaia '04 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,6022 7,3091
6,16,66,76,76,5 21,7800 F1
6,16,36,26,36,0 18,6000 F2
6,26,26,46,66,4 20,2667 F3
4,85,55,05,05,0 14,5000 F4

7 16 Usai Alice '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,1586 7,7527
5,95,75,96,05,7 19,2500 F1
5,96,05,96,35,9 17,8000 F2
5,86,05,86,06,0 18,9867 F3
6,26,46,46,66,4 18,5600 F4

8 18 Perseu Aurora '06 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 60,0511 7,8602
5,86,05,86,26,0 19,5800 F1
5,85,96,05,85,7 17,5000 F2
6,26,16,06,06,0 19,3067 F3
6,26,56,06,06,5 18,0767 F4

9 4 Marcialis Silvia '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 58,8253 9,0860
6,25,76,96,36,4 20,7900 F1
5,75,65,45,65,6 16,8000 F2
6,16,06,06,36,0 19,3067 F3
5,75,65,55,55,3 16,0467 F4

10 9 Massoni Clara '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,9919 9,9194
5,66,05,96,26,0 19,6900 F1
6,96,05,96,76,7 19,4000 F2
4,95,05,05,35,0 16,0000 F3
5,75,76,05,85,9 16,8200 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 10 Ferrari Giulia '04 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 57,4059 10,5054
5,75,65,85,85,5 18,8100 F1
6,06,26,06,05,9 18,0000 F2
6,15,65,85,65,4 18,1333 F3
5,45,75,85,65,5 16,2400 F4

12 20 Fulghesu Camilla '04 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 57,2796 10,6317
5,65,55,65,75,7 18,5900 F1
5,65,55,25,65,5 16,6000 F2
6,16,06,06,46,0 19,3067 F3
5,85,85,85,55,4 16,5300 F4

13 7 Carboni Beatrice '03 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 56,7607 11,1506
5,85,85,86,05,9 19,2500 F1
6,26,16,06,26,0 18,3000 F2
5,05,25,75,55,4 17,1733 F3
5,35,35,95,55,4 15,6600 F4

14 21 Chessa Silvia '01 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 56,7419 11,1694
4,95,05,55,35,0 16,8300 F1
5,45,56,06,35,8 17,3000 F2
5,95,65,75,95,6 18,3467 F3
6,16,16,26,26,3 17,8833 F4

15 1 Mazzaretto Nicole '05 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,6532 11,2581
6,46,56,66,26,0 21,0100 F1
5,45,75,05,05,4 15,8000 F2
5,96,26,56,25,8 19,5200 F3
4,85,05,04,64,4 13,9200 F4

16 3 Masala Federica '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 53,8952 14,0161
5,85,45,95,75,8 19,0300 F1
5,85,85,66,05,6 17,2000 F2
5,25,05,85,45,4 17,0667 F3
4,64,54,84,64,9 13,5333 F4

17 12 Mannai Erika '03 ESPERIA ASSOC.SPORTIVA DILETTAN 52,9651 14,9462
5,05,25,05,45,2 16,9400 F1
5,45,55,05,55,4 16,3000 F2
5,45,75,35,35,0 17,0667 F3
5,35,35,85,35,2 15,3700 F4

18 8 Mereu Sara '03 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 67,9113

18 11 Zedda Federica Marisa '03 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 0,0000 67,9113

18 6 Paratore Sara '05 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000 67,9113

18 2 Lopis Nicole '03 PROMOGEST SOC.COOP.DILETT. 0,0000 67,9113
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